
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr VII/59/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr IX/63/25 Rady Gminy 
Koneck z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 5 lutego 2025 r., 
Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Koneck z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 3 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. 1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 35.216.549,13 zł na kwotę 
35.289.743,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.803.596,67 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.486.146,46 zł; 

2. W § 2. 1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 41.625.774,34 zł na kwotę 
41.698.968,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 21.941.618,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 19.757.350,30 zł; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.765.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. W § 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 6.409.225,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.116.504,36 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektów lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
40.473,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1724



c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
359.601,55 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.092.645,59 zł, 

e) przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z Funduszu Dostępności 

w wysokości 800.000,00 zł; 

5. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4; 

6. W § 10. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w zakresie określonym w przepisach ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XI/71/25 Rady Gminy Koneck 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 206 043,67    0,00    1 500,00    207 543,67    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00    0,00    1 500,00    11 500,00    
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00    0,00    1 500,00    11 500,00    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 758 646,89    -3 000,00    3 000,00    9 758 646,89    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 67 010,00    -3 000,00    3 000,00    67 010,00    

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00    -3 000,00    0,00    13 000,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    

758   Różne rozliczenia 8 909 289,11    0,00    71 694,00    8 980 983,11    
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 395 902,10    0,00    71 694,00    467 596,10    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 395 902,10    0,00    71 694,00    467 596,10    

bieżące razem: 22 730 402,67    -3 000,00    76 194,00    22 803 596,67    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

307 795,30    0,00    0,00    307 795,30    

majątkowe 
majątkowe razem: 12 486 146,46    0,00    0,00    12 486 146,46    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 991 949,60    0,00    0,00    2 991 949,60    

             
Ogółem: 35 216 549,13    -3 000,00    76 194,00    35 289 743,13    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1724



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 299 744,90    0,00    0,00    3 299 744,90    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1724



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2025 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały Nr XI/71/25 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

3 830 427,7
5    

3 771 027,7
5    

3 439 968,7
4    

2 593 805,
37    

846 163,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 

   
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
0   Administrac

ja publiczna 
po 
zmianach 

3 831 927,7
5    

3 772 527,7
5    

3 441 468,7
4    

2 593 805,
37    

847 663,3
7    

17 000,00 
   

187 400,0
0    

126 659,
01    0,00    0,00    59 400,00    59 400,00    59 400,00 

   
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7507
5  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianach 71 500,00    71 500,00    71 500,00    0,00    71 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 61 500,00    61 500,00    61 500,00    0,00    61 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

126 000,00 
   

126 000,00 
   73 000,00    0,00    73 000,00 

   
17 000,00 

   
36 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 7509
5  Pozostała 

działalność zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1724



zwiększe
nie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianach 

126 000,00 
   

126 000,00 
   73 000,00    0,00    73 000,00 

   
17 000,00 

   
36 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      45
10 

Opłaty na 
rzecz 
budżetu 
państwa 

po 
zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      45
20 

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po 

zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      46
10 

Koszty 
postępowan
ia sądowego 
i 
prokurators
kiego po 

zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

20 265 757,
60    

9 694 813,0
0    

7 645 327,0
0    

5 783 060,
00    

1 862 267,
00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    10 570 944,

60    
10 570 944,

60    
3 099 394,

60    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 46 694,00    46 694,00    46 694,00    0,00    46 694,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianach 

20 312 451,
60    

9 741 507,0
0    

7 692 021,0
0    

5 783 060,
00    

1 908 961,
00    

1 535 000,
00    

327 736,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    10 570 944,

60    
10 570 944,

60    
3 099 394,

60    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

11 131 554,
00    

4 500 004,0
0    

2 954 905,0
0    

2 251 126,
00    

703 779,0
0    

1 220 000,
00    

138 349,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    6 631 550,0

0    
6 631 550,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

11 151 554,
00    

4 520 004,0
0    

2 974 905,0
0    

2 251 126,
00    

723 779,0
0    

1 220 000,
00    

138 349,0
0    

186 750,
00    0,00    0,00    6 631 550,0

0    
6 631 550,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      42

60 
Zakup 
energii 

po 
zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 224 472,6
0    

2 285 078,0
0    

2 175 054,0
0    

1 992 421,
00    

182 633,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 939 394,6
0    

3 939 394,6
0    

3 099 394,
60    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8013
2  Szkoły 

artystyczne 
zwiększe 26 694,00    26 694,00    26 694,00    0,00    26 694,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1724



nie      
po 
zmianach 

6 251 166,6
0    

2 311 772,0
0    

2 201 748,0
0    

1 992 421,
00    

209 327,0
0    0,00    110 024,0

0    0,00    0,00    0,00    3 939 394,6
0    

3 939 394,6
0    

3 099 394,
60    

0,00  
  0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 500,00    30 500,00    30 500,00    0,00    30 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 26 694,00    26 694,00    26 694,00    0,00    26 694,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      42

60 
Zakup 
energii 

po 
zmianach 57 194,00    57 194,00    57 194,00    0,00    57 194,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

107 664,80 
   

107 664,80 
   

107 664,80 
   

26 800,00  
  

80 864,80 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 653,65    -1 653,65    -1 653,65    0,00    -

1 653,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 1 653,65    1 653,65    1 500,00    0,00    1 500,00    153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 

107 664,80 
   

107 664,80 
   

107 511,15 
   

26 800,00  
  

80 711,15 
   153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 99 688,65    99 688,65    99 688,65    26 800,00  

  
72 888,65 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -153,65    -153,65    -153,65    0,00    -153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 153,65    153,65    0,00    0,00    0,00    153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
4  

Przeciwdzia
łanie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianach 99 688,65    99 688,65    99 535,00    26 800,00  

  
72 735,00 

   153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 153,65    153,65    0,00    0,00    0,00    153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  23

30 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
do 
samorządu 
województ
wa na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na 
podstawie 
porozumień 

po 
zmianach 153,65    153,65    0,00    0,00    0,00    153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1724



(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialne
go 

przed 
zmianą 63 688,65    63 688,65    63 688,65    0,00    63 688,65 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -153,65    -153,65    -153,65    0,00    -153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 63 535,00    63 535,00    63 535,00    0,00    63 535,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -

1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8519
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -

1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 368 435,0
0    

1 368 435,0
0    

1 074 779,0
0    

831 018,00
    

243 761,0
0    0,00    293 656,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 

po 
zmianach 

1 368 435,0
0    

1 368 435,0
0    

1 074 779,0
0    

741 018,00
    

333 761,0
0    0,00    293 656,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

122 200,00 
   

122 200,00 
   

122 200,00 
   

90 000,00  
  

32 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8522
8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 

122 200,00 
   

122 200,00 
   

122 200,00 
   0,00    122 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  41 Wynagrodz przed 90 000,00    90 000,00    90 000,00    90 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1724



zmianą     
zmniejsz
enie 

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00    

-
90 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

70 enia 
bezosobowe 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 32 200,00    32 200,00    32 200,00    0,00    32 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 

122 200,00 
   

122 200,00 
   

122 200,00 
   0,00    122 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 987 980,0
0    

1 987 980,0
0    

330 980,00 
   

266 188,00
    

64 792,00 
   

300 000,0
0    

1 357 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -

4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianach 

1 987 980,0
0    

1 987 980,0
0    

330 980,00 
   

266 188,00
    

64 792,00 
   

300 000,0
0    

1 357 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 34 900,00    34 900,00    34 900,00    33 000,00  

  1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -

4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
4  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianach 34 900,00    34 900,00    34 900,00    33 000,00  

  1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1724



przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    33 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -

4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
70 

Wynagrodz
enia 
bezosobowe 

po 
zmianach 28 500,00    28 500,00    28 500,00    28 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 845 889,3
8    

1 235 424,4
9    

1 235 424,4
9    

38 389,00  
  

1 197 035,
49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 464,89 

   
610 464,89 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
13 000,00    

-
13 000,00    

-
13 000,00    0,00    

-
13 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

1 865 889,3
8    

1 255 424,4
9    

1 255 424,4
9    

38 389,00  
  

1 217 035,
49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 464,89 

   
610 464,89 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

748 240,00 
   

161 000,00 
   

161 000,00 
   0,00    161 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    587 240,00 
   

587 240,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9001

5  
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianach 

768 240,00 
   

181 000,00 
   

181 000,00 
   0,00    181 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    587 240,00 
   

587 240,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      42

60 
Zakup 
energii 

po 
zmianach 

110 000,00 
   

110 000,00 
   

110 000,00 
   0,00    110 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9001
9  

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeni
em środków 
z opłat i kar 
za 
korzystanie 
ze 
środowiska 

po 
zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a zwiększe

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1724



po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

113 624,89 
   90 400,00    90 400,00    0,00    90 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89    23 224,89    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -

8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 

113 624,89 
   90 400,00    90 400,00    0,00    90 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 224,89    23 224,89    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 69 400,00    69 400,00    69 400,00    0,00    69 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -

8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 61 400,00    61 400,00    61 400,00    0,00    61 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 181 254,9
0    

534 200,00 
   73 000,00    0,00    73 000,00 

   
461 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 647 054,9
0    

1 647 054,9
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększe

nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1724



po 
zmianach 

2 186 254,9
0    

539 200,00 
   78 000,00    0,00    78 000,00 

   
461 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 647 054,9
0    

1 647 054,9
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

333 000,00 
   

333 000,00 
   73 000,00    0,00    73 000,00 

   
260 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9210
9  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 

338 000,00 
   

338 000,00 
   78 000,00    0,00    78 000,00 

   
260 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
60 

Zakup 
energii 

po 
zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

41 625 774,
34    

21 868 424,
04    

16 862 523,
03    

9 552 949,
37    

7 309 573,
66    

2 358 200,
00    

2 186 792,
00    

442 909,
01    0,00    18 000,

00    
19 757 350,

30    
16 750 515,

23    
3 158 794,

60     0,00    
zmniejsz
enie 

-
110 153,65 

   
-

110 153,65 
   

-
110 153,65 

   
-

94 500,00  
  

-
15 653,65 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększe
nie 

183 347,65 
   

183 347,65 
   

183 194,00 
   4 500,00    178 694,0

0    153,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

41 698 968,
34    

21 941 618,
04    

16 935 563,
38    

9 462 949,
37    

7 472 614,
01    

2 358 353,
65    

2 186 792,
00    

442 909,
01    0,00    18 000,

00    
19 757 350,

30    
16 750 515,

23    
3 158 794,

60     0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1724



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały Nr XI/71/25 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 860,00    0,00    65 860,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 860,00    0,00    65 860,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 860,00    0,00    65 860,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 16 744,00    0,00    16 744,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,47    0,00    836,47    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04    0,00    143,04    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49    0,00    20,49    
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 744,00    0,00    15 744,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 689,00    0,00    12 689,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 155,00    0,00    2 155,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00    0,00    300,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00    0,00    600,00    

852   Pomoc społeczna 134 465,00    0,00    134 465,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 969,00    0,00    6 969,00    
  3110 Świadczenia społeczne 6 866,00    0,00    6 866,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,00    0,00    103,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 200,00    0,00    122 200,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00    -90 000,00    0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00    90 000,00    122 200,00    
 85295  Pozostała działalność 5 296,00    0,00    5 296,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00    0,00    5 296,00    

855   Rodzina 1 548 030,00    0,00    1 548 030,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 521 462,00    0,00    1 521 462,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 357 000,00    0,00    1 357 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1724



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 314,00    0,00    44 314,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 148,00    0,00    120 148,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00    0,00    200,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00    0,00    200,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26 368,00    0,00    26 368,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 368,00    0,00    26 368,00    
Razem: 1 765 099,00    0,00    1 765 099,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1724



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 801.578,54  

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich 

17.000,00 
składka 

członkowska 

 

851 85154 2330  153,65 
celowa 

 

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej 

300.000,00 
opłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 260.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 201.200,00 
podmiotowa 

 

900 90095 6650 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
„Budowa boksów magazynowych do 
segregacji surowców wtórnych wraz z 
placami manewrowymi oraz budowa 

instalacji antyodorowej” 

23.224,89 
celowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2.660.229,82  

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Straszewie 
Dofinansowanie do zakupu pojazdu 

terenowego UTV z przyczepą 
transportową i wyposażeniem 

43.776,92 zł 
(celowa) 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

710.000,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

510.000,00 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

120.000,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

100.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie  

60.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

35.000,00 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1724



921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Prokopa w Konecku 

Renowacja Kościoła pw. św. Prokopa  
w Konecku 

511.172,90 
celowa 

 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

Renowacja Kościoła parafialnego pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

525.280,00 
celowa 

 
 
 

926 92605 2820 Stowarzyszenie kultury fizycznej – 
Akademia Sportu KOMETA Koneck 

45.000,00 
celowa 

 

Ogółem   3.461.808,36  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1724



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z  opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w Gminie 

Koneck na 2025 r. 

Dochody Wydatki Lp. 
Dział  Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

 
900 

 
90019 

 
0690 

 

 
900 

 
90019 

 4210 
4300 

   

 

   

 
11.000,00 

 
   

        3.000,00 
8.000,00 

 
Ogółem dochody:                              11.000,00 

 
Ogółem wydatki:                       11.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1724


	UCHWAŁA NR XI/71/25 RADY GMINY KONECK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4
	lit. e w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z  opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Koneck na 2025 r.

		2025-04-03T07:53:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




